ААДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 апреля 2018 г.   №     32

307022, Курская область, с.2-Засеймье, ул. Центральная, 67а

Об отмене особого противопожарного

режима на территории 2-го Засеймского

сельсовета Мантуровского района

    В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности Курской области», постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 02 апреля 2018 года № 189 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Мантуровского района», стабилизацией пожарной обстановки на территории 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района  Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить на территории 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района особый противопожарный режим с 15.00. час. 02 апреля 2018 года.

  2. Признать утратившим силу постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 10 марта 2018 г. № 25 «Об установлении особого противопожарного режима на территории 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»

     3. Постановление  вступает в  силу с 15.00 часов 2 апреля 2018 года.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района
В.Г. Звягинцева